
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

OS'.
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

ГС

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры 
и спорта Свердловской области от 11.03.2025 Ne 57/ос «О проведении 

ежегодной оценки деятельности муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области, в сфере адаптивной 

физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 101 областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного 
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 
по Свердловской области № 02-1126-93
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о проведении ежегодной оценки деятельности 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, в сфере адаптивной физической культуры и спорта, утвержденное 
приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области 
от 11.03.2025 № 57/ос «О проведении ежегодной оценки деятельности 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, в сфере адаптивной физической культуры и спорта» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
( ), 2025, 17 марта, Ns 46108 ) (далее - приказ), следующие 
изменения:
wvw.pravo.gov66.ru

Г) в строке 1 в графах 2 и 3, в строке 5 в графе 4 и в строке 6 в графе 5 слово 
«Городской» заменить словом «городской»;

2) в строке 4 в графах 2 и 5, в строке 7 в графе 3, в строке 8 в графе 3, 
в строке 10 в графах 4 и 5, в строке 11 в графах 3 и 4, в строке 15 в графе 3 слово 
«Муниципальный» заменить словом «муниципальный»;

3) в строке 10 в графе 3 слово «город» заменить словом «Город»;
4) в строке 15 в графе 3 слово «муниципальное» заменить словом 

« Муни 1 щпальное».

wvw.pravo.gov66.ru


2. Внести в состав комиссии по оценке деятельности муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области, в сфере 
адаптивной физической культуры и спорта, утвержденный приказом, следующее 
изменение:

в наименовании слова «по по оценке» заменить словами «по оценке».

Министр Л.А. Рапопорт


